РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2019  № 1225

О продлении  приема предложений о предлагаемых  мероприятиях по благоустройству общественной территории для реализации проекта

в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов

создания комфортной городской среды».

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 марта 2018 г.  №  237 "Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Продлить  прием от населения предложений о мероприятиях, которые целесообразно реализовать на выбранной общественной территории: набережная реки Зуша (в районе сквера «Вечный огонь») для участия во Всероссийском конкурсе до 25 декабря   2019 года.

        2. Прием предложений о мероприятиях осуществляется:

- на адрес электронной почты: mcensk@adm.orel.ru;

- через «Интернет-приемную» на официальном сайте администрации города Мценска http://www.adm-mtsensk.ru;

- лично в рабочие дни с 8.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 12.00  до 13.00)  по адресу: г. Мценск, пл. Ленина, 1, 1-й этаж, кабинет №24.

        3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление в газете «Мценский край» и на официальном сайте администрации города в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска С. А. Чернышина.

Глава города Мценска                                                                                 А. Н. Беляев